
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КОВДОРСКОГО РАЙОНА 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
 

Код 

учреждение средняя общеобразовательная школа №1 Форма по ОКУД 0301027 

  с углубленным изучением английского языка  по ОКПО 22613559 
наименование организации   

 

 

ПРИКАЗ 

Номер документа Дата составления 

293 18.07.2023 
 

О зачислении в первый класс на 2023/2024 учебный год 

 

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2013 г №273 – ФЗ ст. 67 «Организация приема на обучение по основным 

общеобразовательным программам», Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденного приказом Министерства Просвещения РФ от 08.10.2021 г 

№707, Устава МБОУ СОШ №1, Правилами приёма граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением английского языка», 

утвержденными приказом МБОУ «СОШ №1» от 02.03.2022 № 476-1, на основании 

заявления родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в первый класс на 2023/2024 учебный год следующих граждан, 

проживающих на закрепленной территории, а также граждан, обладающих 

внеочередным, первоочередным, преимущественным правом на предоставление 

мест, на получение общего образования: 

 

Заявление № 60 от 06.07.2023г. 

Заявление № 61 от 06.07. 2023г. 

Заявление № 62 от 11.07.2023г. 

Заявление № 63 от 18.07.2023г.  
 

 

2. Продолжить набор и зачисление граждан, проживающих на закрепленной территории, а 

также граждан, обладающих внеочередным, первоочередным, преимущественным 

правом на предоставление мест в первый класс МБОУ «СОШ№1» г. Ковдора Мурманской 

области. 
3. Бебневой И.Ф., администратору школьного сайта, разместить, настоящий приказ 

на официальном сайте МБОУ «СОШ №1» для ознакомления родителей. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
   

Врио директора МБОУ «СОШ №1»    Е.С. Виноградова 

  (личная подпись)   

 


		2023-07-24T10:05:25+0300
	Ковдор
	Колупова Ирина Валерьевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




